
 

Open 

 

ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 

 

Nordea 2, SICAV -rahastoyhtiön (”yhtiö”) osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite 

julkaistaan elokuussa 2022, ja se tulee voimaan 2. elokuuta 2022 seuraavassa esitetyin tärkein 

muutoksin. 

1. Tärkeät muutokset 

1.1 Kaikkia osuudenomistajia koskevat muutokset 

Ottaen huomioon teknisten sääntelystandardien luonnoksia (ns. ”tason 2” toimenpiteet) koskevan 
loppuraportin vaatimukset, jotka käsittelevät asetuksen (EU) 2019/2088 kestävyyteen liittyvien tietojen 
antamisesta rahoituspalvelusektorilla (”SFDR-asetus”) edellyttämien tietojen sisältöä, menetelmiä ja 
esitystapaa, on tehty seuraavat muutokset: 
 

i. Rahastojen kuvausten osa ”SFDR-asetukseen liittyviä tietoja” on poistettu, ja rahastojen 
ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvät ominaisuudet on kuvattu yksityiskohtaisesti mallipohjassa, 
joka sisältää tason 2 toimenpiteiden edellyttämät, rahoitustuotteista ennen sopimuksen 
tekemistä annettavat tiedot (”liitetiedot”) mallipohjassa. Nämä liitetiedot ovat rahastoesitteen 
liitteessä 1. 

ii. Koska artiklan 8 rahastoilla ei ole tiettyä indeksiä sellaisena vertailuindeksinä, jolla 
määritettäisiin, ovatko nämä rahastot yhdenmukaisia niiden ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan 
liittyvien ominaisuuksien kanssa, joita ne edistävät, rahastojen kuvauksen kohdassa 
”Vertailuindeksi” on selvennetty, että vertailuindeksi ei ole yhdenmukainen kyseisen rahaston 
ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien kanssa, eikä sitä käytetä noiden 
ominaisuuksien saavuttamiseen. 

iii. Tiedot kestävyysriskeistä sekä siitä, kuinka nämä riskit on sisällytetty 
päätöksentekoprosessiimme, on esitetty rahastoesitteen kohdissa ”Riskien kuvaukset” (jossa 
erityisesti korostetaan Kiinaan sekä kehittyviin ja reunamarkkinoihin liittyviä kestävyysriskejä) ja 
”Vastuullisen sijoittamisen periaatteet” sekä rahastojen kuvauksissa. 

 
Arvopapereilla toteutettavien rahoitustoimien käyttöön liittyviä tietoja, joita sääntelee 
asetus (EU) 2015/2365 arvopapereilla toteutettavien rahoitustoimien ja uudelleenkäytön raportoinnista, 
on tarkistettu seuraavasti: 
 

i. Rahastoesitteen kohdassa ”Kuinka rahastot käyttävät sijoitusinstrumentteja ja 
sijoitustekniikoita” on selvennetty, minkä tyyppisiä arvopapereilla toteutettavia rahoitustoimia 
rahastot voivat käyttää, millaisia riskejä niihin liittyy sekä millaisia vakuus- ja 
riskinhallintakäytäntöjä hallinnointiyhtiö soveltaa pienentääkseen tällaisiin 
sijoitusinstrumentteihin ja sijoitustekniikoihin liittyvää vastapuoliriskiä. 

ii. Rahastoesitteen yleisestä kohdasta ”Kuinka rahastot käyttävät sijoitusinstrumentteja ja 
sijoitustekniikoita” on poistettu takaisinostosopimusten ja takaisinmyyntisopimusten sallittu 
enimmäismäärä 0–100 %, koska jos rahasto aikoo käyttää arvopapereilla toteutettavia 
rahoitustoimia, kyseisen rahaston kuvauksessa on ilmoitettu käytön odotettu taso ja sallittu 
enimmäistaso. 

 
Päivitetyt tiedot on sisällytetty rahastojen kuvausten osiin ”Sijoituspolitiikka” ja ”Huomioitavia riskejä” 
niiden rahastojen osalta, jotka saattavat sijoittaa omaisuus- ja kiinteistövakuudellisiin arvopapereihin 
(ABS/MBS) tai altistua niille. 
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Rahastoesitteen osan ”Riskien kuvaukset” kohdassa ”Suojaukseen liittyvä riski (leviäminen)” on 
vahvistettu, että ajantasaisen luettelon rahastoista, joissa on leviämisriskille altistuvia osuuslajeja, saa 
veloituksetta pyytämällä hallinnointiyhtiön rekisteröidystä kotipaikasta. 
 
Rahastoesitteen kohdassa ”Osuuksien merkintä, lunastus, vaihto ja siirto” on annettu tiedot siitä, kuinka 
ja millä ehdoin osuuksia voidaan siirtää toiselle sijoittajalle. 
 
Lokakuun 1. päiväksi 2022 suunnitellun konsernin sisäisen fuusion seurauksena BNP Paribas 

Securities Services SCA sulautuu emoyhtiöönsä BNP Paribas SA:han. Tämän seurauksena 

sveitsiläisen edustajan ja maksuagentin nimi vaihtuu BNP Paribas Securities Services, Paris, 

Succursale de Zurichista BNP Paribas, Paris, Zurich branchiksi. 

Paikallisten edustajien ja maksuasiamiesten luettelo ja yhteystiedot on päivitetty. 

Päivitetty rahastoesite sisältää lisäksi uusia määritelmiä, selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja 
ilmaisutapaa koskevia muutoksia. 
 

1.2 Vain joitakin osuudenomistajia koskevat muutokset 

 

Muutokset nykyisiin rahastoihin 

 

Nordea 2 – Global Asset 

Allocation Target Date Fund 1 

Nordea 2 – Global Asset Allocation Target Date Fund 1 -

rahaston (”rahasto”) erääntymispäivää siirretään. Aiempi 

erääntymispäivä oli 28. marraskuuta 2022, ja uusi 

erääntymispäivä on 28. marraskuuta 2027. Lisäksi rahaston 

netto-osakealtistuksen enimmäismäärää kasvatetaan 

25 prosenttiin. Uusi merkintäjakso alkaa 2. marraskuuta 2022 

ja päättyy 16. joulukuuta 2022 ennen klo 15.30 CET. 

Osuudenomistajien, jotka hyväksyvät yllä mainitut muutokset 

ja haluavat pitää sijoituksensa rahastossa, ei tarvitse tehdä 

mitään. Osuudenomistajilla, jotka eivät hyväksy yllä mainittuja 

muutoksia, on oikeus vaatia osuuksiensa lunastusta 

veloituksetta, kuten kohdassa 2 ”Lunastusoikeus ja 

yhteystiedot” on tarkemmin kuvattu. 

Nordea 2 – Swedish Enhanced 

Equity Fund 

Rahasto muuttuu SFDR-asetuksen mukaisesta artiklan 6 
rahastosta artiklan 8 rahastoksi. Sijoitusstrategia ei muutu, 
mutta rahasto noudattaa jatkossa NAM:n Pariisin tavoitteisiin 
tähtäävää fossiilisten polttoaineiden käytäntöä ja tupakka-alan 
karsintaa. 
 
Vertailuindeksiksi muuttuu OMX Stockholm Benchmark ESG 
Responsible Capped Gross Index. 
 
Rahaston nimi vaihtuu, uudeksi nimeksi tulee Swedish 
Responsible Enhanced Equity Fund. 
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Nordea 2 – LCR Optimised 

Danish Covered Bond Fund – 

EUR Hedged 

Vertailuindeksin nimeä on muutettu. Vanha nimi oli Bloomberg 
Barclays Series-E Denmark Government 1-3 Yr Bond Index 
EUR Hedged, uusi nimi on Bloomberg Series-E Denmark 
Government 1-3 Yr Bond Index EUR Hedged. 

Nordea 2 – US Corporate 

Enhanced Bond Fund 

 

Vertailuindeksin nimeä on muutettu. Vanha nimi oli Bloomberg 
Barclays US Investment Grade Corporate Index, uusi nimi on 
Bloomberg US Investment Grade Corporate Index. 

Nordea 2 – Balanced Growth 

Target Date Fund ja 

 

Nordea 2 – VAG Optimised 

Stable Return Fund 

 

 
 

Näiden kahden rahaston osalta kokonaistuoton 

vaihtosopimusten käyttöä on selvennetty seuraavasti: 

”Tuottojenvaihtosopimusten käyttö: odotettu 0-10 %, 

enimmäistaso 20 %. 

Markkinatilanteen mukaan kokonaistuoton vaihtosopimuksia 

voidaan käyttää kiinteänä osana sijoitusstrategiaa pääosin 

sijoitusaltistuksen rakentamiseksi yrityksiin ja 

vipuvaikutuksen lisäämiseksi. Käyttö voi vaihdella ajan myötä 

(esim. korkoihin ja osakkeiden arvostukseen liittyvien) 

markkinaolosuhteiden ja odotusten mukaan. 

Lisätietoja on kohdassa ”Arvopapereilla toteutettavia 

rahoitustoimia koskevat tiedot”. 

 

2. Lunastusoikeus ja yhteystiedot 

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa 

rahastoesitteessä kuvatun lunastusprosessin mukaisesti maksutta, lukuun ottamatta paikallisten, 

Nordea 2, SICAV -yhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien mahdollisesti perimiä 

paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena (hallintoasiamiehenä 

toimivalle) Nordea Investment Funds S.A.:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen 1. elokuuta 2022 

ennen klo 15.30 CET. 

Elokuussa 2022 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta yhtiön rekisteröidystä 

kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-

2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on 

julkaissut hyväksytyn, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla 

Nordean sivustoilla. 

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksista, 

suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen 

asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen 
nordeafunds@nordea.com. Piensijoittaja-osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista 

muutoksista, suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa. 

 

Luxemburgissa, 1. heinäkuuta 2022 

Nordea 2, SICAV -yhtiön hallitus 
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